

PEMERINTAH KABUPATEN LAMPUNG TENGAH SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Hanura No. 1 Komplek Perkantoran Pemerintah Daerah Gunung Sugih, Kab. Lampung Tengah Provinsi Lampung Kode Pos : 34161 Telp./Fax : 0725-52899 www.sekretariatdaerahlampungtengahkab.go.id setdakab@setdalampungtengahkab.go.id

PENGUMUMAN

NOMOR: 800/1175/B.a.VII.04/2021

TENTANG

PESERTA LULUS SELEKSI ADMINISTRASI SELEKSI CALON APARATUR SIPIL NEGARA (CASN) PEMERINTAH KABUPATEN LAMPUNG TENGAH TAHUN ANGGARAN 2021

Berdasarkan hasil verifikasi administrasi pada pelamar Calon Aparatur Sipil Negara (CPNS dan PPPK Non Guru) di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah Tahun Anggaran 2021 secara online melalui portal *https://sscasn.bkn.go.id*, bersama ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Pelamar seleksi Calon Aparatur Sipil Negara (CPNS dan PPPK Non Guru) di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah Tahun Anggaran 2021 yang **nomor registrasi** dan **namanya** tercantum dalam **lampiran pengumuman** ini, dinyatakan **Lulus Seleksi Administrasi.**
- 2. Bagi pelamar yang **nomor registrasi** dan **namanya** tidak tercantum dalam **lampiran pengumuman** ini dinyatakan **Tidak Lulus Seleksi Administrasi.** Keterangan lebih lanjut dapat dilihat melalui akun masing-masing pada portal *https://sscasn.bkn.go.id.*
- 3. Pelamar yang dinyatakan tidak lulus seleksi administrasi, namun merasa telah mengunggah dokumen persyaratan sesuai ketentuan yang termuat dalam Pengumuman Nomor : 800/957/B.a.VII.04/2021 Tanggal 29 Juni 2021, berhak melakukan sanggahan terhadap hasil seleksi administrasi selama 3 (tiga) hari yaitu dari tanggal 04 Agustus 2021 pukul 15.00 WIB s.d. 07 Agustus 2021 Pukul 15.00 WIB dengan memberikan keterangan jelas terkait sanggahannya.
- 4. Adapun ketentuan dalam masa sanggah adalah pelamar melakukan sanggahan melalui portal *https://sscasn.bkn.go.id* dan tidak diperbolehkan memperbarui atau memperbaiki dokumen yang telah diunggah.
- 5. Berdasarkan surat Sekretaris Kementerian Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor: B/1121/S.SM.01.00/2021 tanggal 23 Juli 2021 Hal Verifikasi Administrasi Persyaratan Surat Tanda Registrasi (STR) pada Seleksi CASN Tahun 2021, bagi pelamar tenaga kesehatan yang dinyatakan **tidak lulus seleksi administrasi** dikarenakan STR sudah tidak berlaku, maka dapat menyampaikan sanggahan dengan melampirkan bukti sudah melakukan minimal tahap pembayaran pada proses perpanjangan STR dalam bentuk tangkap layar pada laman Komite Farmasi Nasional (KFN), Konsil Kedokteran Indonesia (KKI) atau Majelis Tenaga Kesehatan Indonesia (MTKI).
- 6. Panitia Seleksi akan memverifikasi ulang dimulai dari tanggal **04 Agustus s.d. 13 Agustus 2021** terhadap sanggahan pelamar, Panitia seleksi **dapat menerima** alasan sanggahan sebagaimana dimaksud pada angka 3 (tiga) dalam hal kesalahan **bukan berasal dari pelamar.**
- 7. Bagi Peserta yang dinyatakan **tidak lulus seleksi administrasi** dan **tidak melakukan sanggahan** dalam kurun waktu yang telah ditentukan, maka pelamar **dianggap menerima hasil seleksi administrasi** tersebut.

- 8. Bagi pelamar yang **melakukan sanggahan** pada periode masa sanggah dan dinyatakan **Lulus Seleksi Administrasi** berhak mengikuti Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) dengan menggunakan *Computer Assisted Test* (CAT) BKN.
- 9. Pengumuman hasil sanggah akan diumumkan pada tanggal 15 Agustus 2021.
- 10. Seluruh pelamar yang dinyatakan lulus seleksi administrasi berhak mengikuti seleksi selanjutnya yaitu Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) dengan menggunakan *Computer Assisted Test* (CAT) BKN.
- 11. Lokasi pelaksanaan ujian bagi peserta yang Lulus Seleksi Administrasi adalah Institut Teknologi Sumatera (ITERA) dan Lokasi lain yang difasilitasi oleh Badan Kepegawaian Negara.
- 12. **Waktu pelaksanaan** Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) akan diumumkan kemudian pada *website* resmi Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah *https://web.lampungtengahkab.go.id.*
- 13. Pelamar diwajibkan mengikuti perkembangan informasi terkait penerimaan CASN di lingkungan Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah melalui *https://sscasn.bkn.go.id* dan website *https://web.lampungtengahkab.go.id*.
- 14. Bagi pelamar yang memberikan keterangan **tidak benar/palsu** pada saat pendaftaran, pemberkasan maupun setelah diangkat menjadi CPNS/PNS/PPPK, Panitia Seleksi CASN Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah berhak **membatalkan kelulusan** serta **memberhentikan status sebagai CPNS/PNS/PPPK**.
- Keputusan Ketua Panitia Seleksi Calon Aparatur Sipil Negara (CASN) Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah Tahun Anggaran 2021 ini bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.
- 16. Informasi lebih lanjut dapat di lihat pada website resmi Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah https://web.lampungtengahkab.go.id atau Call Center di 0822-7816-0535 email : bkpsdm.lampungtengah@gmail.com (tidak untuk unggah dokumen).
- 17. **Kelalaian pelamar** dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi tanggung jawab pelamar.

Gunung Sugih, 02 Agustus 2021

a.n. BUPATI LAMPUNG TENGAH SEKRETARIS DAERAH SELAKU

METUA PANITIA SELEKSI CASN

PATEN LAMPUNG TENGAH TAHUN 2021,

MRLAN, S.H., M.M.
TEREDADINA Utama Madya

NIP. 19631221 199003 1 006